MUNICÍPIO DE JALES/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

O Prefeito do Município de Jales, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna pública a Convocação para as
Provas Objetivas do Concurso Público - Edital nº 02/2023, conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 28 de janeiro de 2024, nos locais e horário abaixo descritos, de acordo com o seguinte
intervalo alfabético:

 Data da Prova: 28 de janeiro de 2024 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 09h00

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

GCMJ de 3ª Classe (Feminino/ Masculino)

(De: ABDIEL LUIZ DOS ANJOS

Até: EDUARDO JOSÉ NANCHI LOPES)

EM. PROFESSORA ELZA PIRRO VIANA

Rua Um, nº 2237 - Jardim Maria Paula

Jales/ SP

GCMJ de 3ª Classe (Feminino/ Masculino)

(De: EDUARDO MARQUES FERNANDES

Até: LEVI FERNANDES DAL RI)

EM. PROFESSORA ELJACIA MOREIRA

Rua Tupinambás, nº 1766 - Vila Nossa Senhora Aparecida

Jales/ SP

GCMJ de 3ª Classe (Feminino/ Masculino)

(De: LEVI SILVA NASCIMENTO

Até: ROGERIO AUGUSTO GONCALVES DE BARROS)

FATEC PROFESSOR JOSÉ CAMARGO

Rua Vicente Leporace, nº 2630 - Jardim Trianon

Jales/ SP

GCMJ de 3ª Classe (Feminino/ Masculino)

(De: ROGERIO FERMINO SANTANA

Até: ZILMA NOGUEIRA DA CRUZ)

EM. PROFESSORA JACIRA DE CARVALHO DA SILVA

Rua Nova York, nº 916 - Jardim Monterey

Jales/ SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões,
munidos do protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis
preto e borracha.

Não será admitido na sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento do portão do
prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis/ itens previstos no edital de abertura.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos estará à disposição dos
interessados no site https://institutoindepac.org.br/.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Jales, 19 de janeiro de 2024.

LUIS HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JALES/SP